
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/243/2017 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi będzie ponoszona od gospodarstwa domowego.  

§ 2. Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 

domowego: 

1) gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady ulegające biodegradacji 

oraz papier są zagospodarowywane we własnym zakresie w wysokości: 

a) jednoosobowe gospodarstwa domowe - 17 zł, 

b) gospodarstwa domowe liczące od 2 do 4 osób - 29 zł, 

c) gospodarstwa domowe liczące od 5 do 6 osób - 41 zł, 

d) gospodarstwa domowe liczące 7 osób i więcej - 53 zł; 

2) gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady ulegające biodegradacji lub 

papier są zagospodarowywane we własnym zakresie w wysokości: 

a) jednoosobowe gospodarstwa domowe - 20 zł, 

b) gospodarstwa domowe liczące od 2 do 4 osób - 35 zł, 

c) gospodarstwa domowe liczące od 5 do 6 osób - 49 zł, 

d) gospodarstwa domowe liczące 7 osób i więcej - 64 zł; 

3) gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady ulegające biodegradacji 

oraz papier nie są zagospodarowywane we własnym zakresie w wysokości: 

a) jednoosobowe gospodarstwa domowe - 22 zł, 

b) gospodarstwa domowe liczące od 2 do 4 osób - 38 zł, 

c) gospodarstwa domowe liczące od 5 do 6 osób - 53 zł, 

d) gospodarstwa domowe liczące 7 osób i więcej - 69 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 2653



4) gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

a) jednoosobowe gospodarstwa domowe - 34 zł, 

b) gospodarstwa domowe liczące od 2 do 4 osób - 58 zł, 

c) gospodarstwa domowe liczące od 5 do 6 osób - 82 zł, 

d) gospodarstwa domowe liczące 7 osób i więcej - 106 zł. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik:  

1) gdy odpady są zbierane i odbierane selektywnie – papier; tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 

metal; odpady pozostałe po segregacji: 

a) 80 litrowy w wysokości 10 zł, 

b) 120 litrowy w wysokości 12 zł, 

c) 240 litrowy w wysokości 20 zł, 

d) 1100 litrowy w wysokości 70 zł; 

2) gdy odpady są zbierane i odbierane selektywnie – szkło: 

a) 80 litrowy w wysokości 3 zł, 

b) 120 litrowy w wysokości 4 zł, 

c) 240 litrowy w wysokości 7 zł, 

d) 1100 litrowy w wysokości 23 zł; 

3) gdy odpady są zbierane i odbierane selektywnie – biodegradowalne: 

a) 80 litrowy w wysokości 12 zł, 

b) 120 litrowy w wysokości 14 zł, 

c) 240 litrowy w wysokości 24 zł, 

d) 1100 litrowy w wysokości 84 zł; 

4) gdy odpady nie są zbierane i odbierane selektywnie: 

a) 80 litrowy w wysokości 20 zł, 

b) 120 litrowy w wysokości 24 zł, 

c) 240 litrowy w wysokości 40 zł, 

d) 1100 litrowy w wysokości 140 zł. 

§ 4. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości: 

1) 216 zł jeśli odpady są w sposób selektywny zbierane i odbierane a odpady ulegające biodegradacji oraz 

papier są zagospodarowywane we własnym zakresie; 

2) 260 zł jeśli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady ulegające 

biodegradacji lub papier są zagospodarowywane we własnym zakresie; 

3) 280 zł jeśli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady ulegające 

biodegradacji oraz papier nie są zagospodarowywane we własnym zakresie; 

4) 432 zł jeśli odpady nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane. 

§ 5. Jeżeli miesięczna norma wielkości wytworzenia odpadów komunalnych dla nieruchomości 

niezamieszkałych obliczona zgodnie z zasadą określoną w rozdziale 3 Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie gminy Gorzów Śląski jest nie większa niż 120 litrów, wówczas właściciel nieruchomości 

niezamieszkałej ponosi opłatę za jeden pojemnik 120 litrowy odpadów zebranych selektywnie, przy 

zadeklarowaniu gospodarowania odpadami w sposób selektywny. W ramach opłaty, nieruchomość zostanie 

wyposażona w trzy pojemniki 80 litrowe, po jednym na frakcję odpadów pozostałych, tworzyw sztucznych 

oraz szklanych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2653



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XV/101/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 16 grudnia 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr IV/22/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 18 lutego 2015 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalenia stawki tej 

opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości oraz uchwała nr IV/22/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Śląskim z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Artur Kajkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2653


		2017-11-02T13:07:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




